
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 
д.Дубровка, ул.Советская  д.16 Должанский район, Орловская область            тел. 2-13-66 

 

                                                          Решение 
 

 

19.02.2016г.№ 130 

 

 

О внесении изменений в решение 

Дубровского сельского Совета  

народных депутатов 28.09.2005 г. №34. 

«Об установилении земельного налога». 

(послед.редакции  от 28.03.2014г№78) 

 

 

      В целях приведения нормативно-правовой базы Дубровского  сельского 

поселения  Должанского района Орловской области  в соответствии  с действующеим  

законодательством Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменение в решение Дубровского сельского Совета народных 

депутатов от 28 сентября 2005 года № 34 (послед.редакции 28.03.2014 г № 78) 

 Пункт  8  решения  исключить. 

               2. Настоящее  решение распростроняется на правоотношения  возникшие  с 

01.01.2016 года. 

 

 3.Обнародовать данное  решение в установленном  порядке и разместить на 

офицальном сайте  Должанского района. 

 

 

 

 

 

 

           

 

Глава Дубровского сельского поселения                                Н.В.Власова 

 

 


